
徐州市中心医院2024年中秋节慰问品采购项目成交结果公告

（招标编号：0675-240JOC0101146）

一、中标人信息：

徐州市中心医院2024年中秋节慰问品采购:

中标人：具体详见成交结果公告内容 其他报价：/

二、其他：

徐州市中心医院2024年中秋节慰问品采购项目成交结果公告

一、项目编号：0675-240JOC0101146

二、项目名称：徐州市中心医院2024年中秋节慰问品采购

三、成交信息：

包一：花生油

成交供应商：徐州长柏食品科技有限公司

供应商地址：徐州市铜山区棠张镇府前路529号

成交金额：149.00 元/人

包二：月饼礼盒

成交供应商：徐州美季时令商贸有限公司

供应商地址：徐州市泉山区凤鸣路11号凤鸣路便民早餐点1号楼1-101

成交金额：112.00 元/人

包三：调味品礼盒

成交供应商：徐州市公共交通集团供应链管理有限公司

供应商地址：徐州市泉山区韩山大修厂沿韩山路一楼门面

成交金额：55.00 元/人

包四：纯红薯粉丝

成交供应商：邳州忠义刘井粉丝有限公司

供应商地址：江苏省徐州市邳州市土山镇土薛路北侧1号

成交金额：57.00 元/人

包五：肉食礼盒

成交供应商：江苏沐香坊食品有限公司

供应商地址：沛县水利局1号楼1单元1-2

成交金额：82.00 元/人

包六：干货礼盒

成交供应商：徐州新和康源食品科技有限公司

供应商地址：徐州市云龙区大龙湖办事处刘桥工业园

成交金额：116.00 元/人



四、主要标的信息：

1、名称：徐州市中心医院2024年中秋节慰问品采购，包含包一：花生油；包二：月饼

礼盒；包三：调味品礼盒；包四：纯红薯粉丝；包五：肉食礼盒；包六：干货礼盒；

2、供货期：成交结果公告发布之日起7日内将合同标的全部交付并分发完毕。

3、服务要求：响应磋商文件所有要求，本项目按单价进行报价，具体以实际采购的数

量进行结算。

五、评审专家名单：陈伟、梁亚鹏、刘育彤。

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、首次公告日期：2024年8月22日。

2、定标时间：2024年9月3日。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：

名称：徐州市中心医院

地址：徐州市解放南路199号

联系电话：0516-83956095

2、采购代理机构信息：

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系电话：孙逊 0516-83999057/0516-83999055

电子邮箱：jocxz03@jocite.com

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年9月4日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市中心医院

地  址： 徐州市解放南路199号

联  系  人： /

电  话： 0516-83956095

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 孙逊

电  话： /

电  子  邮  件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-04T11:08:32+0800
	第3页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-09-04T11:08:32+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-04T11:08:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-04T11:08:32+0800
	第3页(582,300)
	已检查




